
Contacto

Teléfono 957188002
Fax 957188302
Correo Electrónico secretaria@valenzuela.es

Dirección Postal

Plaza España Nº 2
(14670) Valenzuela España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 106/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-02-2025 a
las 12:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía de Ayuntamiento de Valenzuela
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.valenzuela.es/sede/perfil_del_contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=guZVf%2BCQbJQuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: cubierta y cerramiento de aseos y almacén del Cementerio

cubierta y cerramiento de aseos y almacén del CementerioDescripción 
Valor estimado del contrato 13.004,24 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.735,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.004,24 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
Del 23/02/2024 al 31/07/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://www.valenzuela.es/sede/perfil_del_contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=guZVf%2BCQbJQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Dirección Postal

Plaza España 2
(14670) Valenzuela España

Dirección Postal

Plaza España 2
(14670) Valenzuela España

Precio de la oferta más baja 15.753,13 EUR.
Precio de la oferta más alta 19.704,8 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Javier Malagón Carrillo
NIF 53910977N
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

San Pedro 109
(14670) Valenzuela España

Contacto

Correo Electrónico serviciosmalagoncarrillo@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.004,24 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.735,13 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Valenzuela
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Valenzuela

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=V0OUEJ3xciBZkQ4t1hX2JIBOSoR1CrhRBTJ2QwxDNHlb4c/SGykA30dGp0mSYFFZGsT/4aV8PaOd/EKO7DkO9fzEzY6TH3dGWEP4iYM4KwL3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Proceso de Licitación

Contrato menor de obras
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hiQ8FbRqOQMS7pc xhTeWOg%3D%3D

ID 0000015426944 |  2025-000204110 | Tue, 25 Feb 2025 12:42:13:773 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46697811566460253331925432438206502223 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hiQ8FbRqOQMS7pcxhTeWOg%3D%3D

